CRONOGRAMA FiSICO-FINANCEIRO

PROGRAMA DE ACELERAGAO DO CRESCIMENTO - PAC DATA: 30/07/2015
EMPREENDIMENTO: PORTAL DA AMAZONIA MODALIDADE:
AGENTE FINANCEIRO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF
AGENTE PROMOTOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAGAO - SEHAB VALOR: R$ 18.850.668,70
CONTRATADA:
LOCALIZAGAO: BELEM/ PARA. INiCIO DA OBRA:
TIPO DE SERVIGO:
MESES
. VALOR DAS - - - ~ - . " - . - - n
ITEM DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS | PESO% | oo (RS) MES 1 MES 2 MES 3 MES 4 MES 5 MES 6 MES 7 MES 8 MES 9 MES 10 MES 11 MES 12
% RS % RS % RS % RS % RS % RS % RS % RS % RS % RS
PORTAL DA AMAZONIA - UNIDADE 9 30,00%| 584.230,41 [ 30,00%| 584.230,41 | 25,00%| 486.858,68 | 1500%| 292.11521
001 |HABITACIONAL - INFRA-ESTRUTURA | '03%% | 1.947.43470
N I N N A A [ I—
001.02 |DRENAGEM 216% 406.306,46 30,00%| 121.891,94 | 40,00%| 16252258 | 30%|  121.891,94
N I I I N
001.03 |ESGOTO SANITARIO 234% 441.608,84 30,00%|  132.482,65 | 40,00%|  176.643,54 | 30,00% |  132.482,65
7 ]
001.04 ZEJiMA DE ABASTECIMENTO DE| , 500 430.594,29 3000%| 12917829 [ 40,00%|  172.237,72 [ 30,00%|  129.178,28
N I I I I
001.05 |PAVIMENTACAO 841% | 158546917 15,00%| 237.820,38 | 25,00%|  396.367,29 | 30,00%|  475.640,75 | 20,00%|  317.093,83 [ 10,00%|  158.546,92
AN I I I A [
001.06 |HABITACAO 50.09% | 11.138.770.23 10,00% | 1.113.877,02 | 10,00% | 1.113.877,02 | 10,00%| 1.113.877,02 | 20,00%| 2.227.754,05 | 20,00%| 2.227.754,05 | 15,00%| 1.670.81553 | 10,00%| 1.113.877,02| 500%|  556.938,52
] S )
001.07 |HABITAGAO PNE 739% | 139245504 30,00%| 417.736,51 | 40,00%| 556.982,02 | 30,00%| 417.736,51
N I [N I I
001.08 |AREAS DE LAZER E REVITALIZAGAO | 4,48% 845.280,49 10,00%|  84.528,05 [ 10,00%|  84.528,05 | 10,00% 8452805 | 10,00%|  84.528,05 | 20,00%|  169.056,10 | 20,00%|  169.056,10 | 10,00% 84.528,05 | 10,00% 84.528,04
I v [ I N I
001.09 |ADMINISTRAGAO LOCAL 205% 55553000 | 8.33% | 46275065 | 833%| 4627565 833%| 4627565 | 833%| 46.27565 | 833%| 46.27565| 833%|  46.27565 | 833% 46.27565 | 833%|  46.275,65 | 8,34% 46.33120 | 8,34% 4633120 | 8,34% 46.33120 |  8,34% 46.331,20
[ e e e I [ I IO
001.10 |MOBILIZAGAO E DESMOBILIZAGAO 0,45% 84.217,70 | 50.00% | 42.108,85 50,00%|  42.108,85
| — [ —
00111 |CANTEIRO DE OBRAS 0,12% 23.001,78 | 70.00% | 16101.25| 3000%|  6.900,53
[ [ [ 1 |
SIMPLES 0,55% | 104.48575| 3,38% | 637.406,59 | 5,56% | 1.048.242,57 | 11,69% | 2.203.993,37 | 10,37% | 1.954.532,44 | 8,51% | 1.604.393,04 | 16,86% | 3.179.108,56 | 17,53% | 3.304.971,70 | 13,08% | 2.464.957,50 | 7,89% | 1.487.811,24 | 3,65% 687.797,77 | 0,92% 172.968,10
TOTAL 100,00% | 18.850.668,70
ACUMULADO 0,55% | 104.48575 | 3,94% | 741.892,34 | 9,50% | 1.790.134,91 | 21,19% | 3.994.128,28 | 31,56% | 5.948.660,72 | 40,07% | 7.553.053,76 | 56,93% | 10.732.162,32 | 74,46% | 14.037.134,02 | 87,54% | 16.502.091,61 | 95,43% | 17.989.902,85 | 99,08% | 18.677.700,62 | 100,00% | 18.850.668,70
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